
Dagtilbud Gistrup, Gug Børnehave søger en pædagog

Dagtilbud Gistrup, Gug Børnehave søger en pædagog til en fast stilling på 37 timer om ugen med
tiltrædelse 1.juli 2026 eller snarest derefter.
Gug Børnehave er en 40 børns børnehave, som ligger bynært som nabo til Gug skole, men tæt på
grønne områder, som vi bruger flittigt. Vi er en del af et velfungerende dagtilbud hvor vi arbejder
tæt sammen på tværs af institutioner. 
Du kan søge stillingen, hvis du er en robust pædagog med en ressourceorienteret tilgang til børn
og forældre

Du vil blive en del af en personalegruppe som går på arbejde hver dag for at give vores børn den
allerbedste dag, fyldt med nærvær, omsorg, grin og læring. Vi søger dig, som har et brændende
ønske om at gøre en forskel i børns liv i samarbejde med kollegaer og forældre.
Vi arbejder ud fra devisen ”Alle børn er alles børn”. Vi har en uformel og ærlig, varm og humoristisk
omgangstone med afsæt i fagligt funderet pædagogisk arbejde. 
Vi forventer at du:

er moden og stabil og har en høj arbejdsmoral●

kan tage ansvar for en børnegruppe●

har godt humør og bidrager til den gode stemning på arbejdet●

arbejder aktivt og kontinuerligt med et tæt forældresamarbejde●

har overblik og gode kommunikationsevner●

har blik for børneperspektivet og synes arbejdet med børn er det sjoveste og mest
spændende i verden
 

●

Vi kan tilbyde: 

kultur for faglig og personlig udvikling med kerneopgaven som omdrejningspunkt●

en engageret og nysgerrig forældregruppe med høje forventninger til vores opgaveløsning●

en tillidsbaseret feedbackkultur som du bidrager til●

en arbejdsplads hvor dine faglige refleksioner har vægt●

muligheder for faglig og personlig udvikling i samarbejde med kollegaer og ledelse●

 
Udover det, kan vi nævne at vi er i et lederskift og du derfor vil få stor indflydelse på vores fælles
vej ud i fremtiden. Vi er optaget af at skabe fremragende kvalitet og blive endnu skarpere i vores
evalueringspraksis. I dagtilbuddet arbejder vi sammen om at etablere børnefællesskaber på tværs
af institutionerne, så du vil blive en del af, ikke bare vores hus, men hele Dagtilbud Gistrup. 
 
Arbejdsstedets adresse 
Gug Børnehave, Nielsmindevej 7, 9210 Aalborg SØ
 
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er omfattet af lokal løndannelse. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende regler mellem
KL og BUPL. Der indhentes straffe- og børneattest inden endelig ansættelse. 
 
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til dagtilbudsleder Karin Andreasen,
31990971
 
Ansøgningsfristen er onsdag den 24. juni 2026
Der afholdes ansættelsessamtaler mandag den 29. juni mellem klokken 9 og 13.
Det er muligt at vedhæfte bilag i begrænset omfang. 

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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